COMUNE DI ITRI

Provincia di Latina
: o gy OFPIA :
Dehberazmng . della Giunta Comunale

N° 87 del 28/06/2011

OGGETTO: | Lavori di manutenzione immobili comunali e arredo urbano — Proroga

L'anno duemilaundici il giorno 28 del mese Marzo alle ore 1600 nella sala
delle adunanze del Comune suddetto, convocata con appositi avvisi, la Giunta Comunale si e
riunita con la presenza dei signori;

De Santis Giuseppe Sindaco
La Rocca ltalo Assessore
lalongo Giovanni Assessore
Palazzo Elena . Assessore
Ruggieri Paola Assessore

Partecipa il Segretario Comunale Dott. Francesco Bruno,

Il Sindace, constatato che gli intervenuti sone in numero legale, dichiara aperta la riunione ed
invila 1 convocati a deliberare sull’argomento sopraindicato.

[La Giunta Comunale

Visto il Decreto Legislativo del 18 Agosto 2000 n. 267:

Acquisiti § pareri a termine dell’art. 49 del suddetto Decreto Legislativo;




Dato atto che questa Ammunistrazione si avvale delle prestazioni della
Cooperativa Multiservizi 2009 Macchia Mediterranea per lavori di manutenzione
immobili comunali e arredo urbano;

Che guest'ultima in merito metle a disposizione personale specializzato;

Che, in partricolare, melte a disposizione una unita di personale per 5
giorni settimanall e per 5 ore giornaliere dietro corresponsione di un compenso

orario di €. 22.00 comprensivo di [VA;

Vista la propria delibera n. 26 del 26/03/2011 con la qﬁale i servizi di che
trattasi sono stati affidati fino al 30/06/2011;

Considerato l'opportunita e la necessitd di prorogare tale affidamento alle
stesse condizioni suindicate;
Acquisiti i pareri favorevoli di regolarita tecnica e contabile;
A voti unanimi legalmente espressi,
DELIBERA

prorogarc alla Coop. “Multiservizi 2009 Macchia Mediterranea” l'affidamento dei
lavori di manutenzione di immobili comunali e arredo urbano per la durata di

mesi 4 a far tempo dall’1/7 al 31/07/2011;

dare atto che la succitata cooperativa per detti lavori dovra impiegare unita di
personale. specializzato agli stessi  prezzi, pattli ¢ condizioni di quanto gia n
precedenza concordato;

demandare al responsabile del servizio U'adozione dei successivi attl di impegno
di spesa;

provvedere alla relativa liquidazione dietro presentazione di regolari fatture
debitamente vistate dal competente ufficio;

dichiarare la presenie a voll espressi come sopra inmediatamente eseguibile,

Esce il Sindaco De Santis e assume la Presidenza il Vice Sindaco Italo La Rocca




avor di manatens immobili comunali & arredo urbane Proroga Luglio 2001



Letto e approvato

IL SINDACO
Ft Dot Giuseppe De Santis El=

Il Segretario
Dott. Francesco Bruno

Si certifica che la presente deliberazione ¢ pubblicata all’ Alho Pretorio del Comune il 7 LUG 2011
e vi restera per 15 giorni consecutivi.

FERUIIR
ltri
11 Messo Comunale Fis 1l Segretario Comunale
Manzi Salvatore ) Dott. Francesco Bruno

Dichiars immediatamente %Sﬁgﬁjh“c ai sensi del 4° comma. Art, 134 del D.Lvo 26772000

Itri 71 UG,
Il Segretario Comunale

ﬂ[—.éa Dott. Francesco Bruno

Ufficio LL.PP,
Visto: per la regolarita teenica si esprime parcre favorevole,
Li 27/06/2011 Il Responsabhile
Fio Ing. Massimo Monacelli

UFFICIO RAGIONERIA
51 attesta a copertura finanziaria della complessiva spesa di €, =—=e--s-———- ai sensi del 4° comma
dell’art. 151 del Decreto Legislativo 267/2000.

[tri Il Responsabile

UFFICIO RAGIONERIA
Visto: per la regolarita contabile si esprime parere favorevole.

Li 27/6/2011 Il Responsabile
F'Ll Dott. Giorgie Colaguori

Il poTsabile

Annotate impegno di spesa Imp, n.

Inviata ai Capigruppo il ........... Lot T s
Invigta dlla Prefetfura i o mssmanan,

La presente delibera ¢ divenuta esecutiva il giomno:
o Decorsi 10 giorni dalla pubblicazione ¢art. 134, comma 3}
& Dichiarata immediatamente eseguibile
Dalla Residenza Comunale Il Sepretario Comunale







